
Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

Uchwała nr 11/2024 
Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie sposobu głosowania i uznania głosu za ważny w wyborach  

Rektora i Prorektorów na kadencję 2024–2028 

Na podstawie § 164 Statutu UAM Komisja Wyborcza Uniwersytetu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Sposób głosowania oraz zasady uznania głosu za ważny: 

1. W wyborach Rektora: 

1)  elektor oddaje głos na kandydata, którego nazwisko znajduje się na karcie do 
głosowania przez postawienie w kratce oznaczonej słowem „TAK” z lewej strony jego 
nazwiska znaku „X”; 

2)  elektor oddaje głos przeciwko kandydatowi, którego nazwisko znajduje się na karcie 
do głosowania przez postawienie w kratce oznaczonej słowem „NIE” z lewej strony 
jego nazwiska znaku „X”; 

2)  za nieważny uznaje się głos oddany na karcie do głosowania, na której wyborca 
umieścił znak „X” zarówno w kratce oznaczonej słowem „TAK” i słowem „NIE”; 

3)  za głos wstrzymujący się uznaje się głos oddany na karcie do głosowania, na której 
wyborca nie umieścił znaku „X” w żadnej kratce. 

2. Głosując w sprawie wyrażenia zgody na powołanie do pełnienia funkcji Prorektora: 

1)  elektor oddaje głos stawiając znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK” lub 
w kratce oznaczonej słowem „NIE” z prawej strony nazwiska kandydata; 

2)  za głos nieważny w głosowaniu na kandydata uznaje się głos oddany na karcie do 
głosowania, na której wyborca umieścił znaki „X” jednocześnie w kratce oznaczonej 
„TAK” oraz w kratce oznaczonej „NIE” przy danym kandydacie; 

3)  za głos wstrzymujący się, uznaje się głos oddany na karcie do głosowania na której 
wyborca nie umieścił znaku „X” w żadnej kratce przy danym kandydacie. 

3. Karty do głosowania w wyborach, o których mowa w punktach 1 i 2, stanowią załączniki 

nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

(-) prof. dr hab. Roman Budzinowski 


